
Uchwała Nr 520/XLVIII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Gostynin nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje :   

        

                                                                     § 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gostynin w drodze darowizny od Skarbu 

Państwa prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Klusek, gm. Gostynin oznaczonej 

numerem ewidencyjnym dz. 115 o pow. 0,2372 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1G/00013097/6 z przeznaczeniem na potrzeby 

sołectwa Klusek. 

2. Lokalizację nieruchomości wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

        
                                                                                          § 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  
  
 
                                                                                         § 3    
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

                Renata Kędzierska 

 
                            

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość stanowiąca działkę nr ewid. 115 o pow. 0,2372 ha, położona w obrębie Klusek, gm. 

Gostynin stanowi własność Skarbu Państwa. 

Nieruchomość powyższa niezbędna jest Gminie Gostynin z przeznaczeniem na potrzeby sołectwa 

Klusek w ramach funduszu sołeckiego jako m.in. teren sportowo-rekreacyjny do użytku publicznego 

jako siłownia zewnętrzna oraz w celu organizacji zebrań wiejskich i spotkań integracyjnych 

mieszkańców.                        

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 520/XLVIII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 
 
 
Obręb: 0017 Klusek 
Gmina Gostynin 
Działka nr ewid.: 115 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


